37. Herbstpokal
Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Seite 1

Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/10 - ca. 13:44 Uhr

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmerin

Hannah Riel3
Sina Berner
Jumana Bouanani
Merle Schmidt

Lauf 2/10 - ca. 13:47 Uhr

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmerin

Mina Kistermann
Clara Steimer
Caya-Calista Buttram
Alena Rohrberg

Mira Bottcher
Katharina Wiegering

Lauf 3/10 - ca. 13:49 Uhr

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmerin

Frieda Jodicke

Leah Bottcher

Tilda Schmidtner

Julia Marie Kohl
Amy-Sophie Schmedes
Lisa Junker

Lauf 4/10 - ca. 13:51 Uhr

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmerin

Matea Pollmann

Luna Dong

Frieda Renée Brockhoff
Marta Kittler

Linnea Bartels

Emmy Links

Lauf 5/10 - ca. 13:53 Uhr

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmerin
Hanna Bétzing
Alexia Stadick
Nika Tracz
Freya Holt
Emilia Bechtel
Nika Handke

Lauf 6/10 - ca. 13:55 Uhr

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmerin
Sophie Bernhard
Sonja Joest
Maja Choma
Eva Savostikova
Ema Pepic

Heidi Frauendorf

WASSERSPORT

WESTEND E.V.

FRANKFURT

Jg.

2015
2015
2009
2007

Jg.
2015
2015
2015
2015
2015
2017

Jg.
2013
2012
2015
2013
2015
2015

Jg.
2015
2014
2014
2014
2015
2014

Jg.
2015
2014
2011
2013
2014
2013

Jg.
2014
2011
2011
2014
2011
2011

Verein

TV 1862 Langen e.V.
SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.
TV 1862 Langen e.V.

Verein

SC Oberursel 1958
SG Wetterau

TSG Darmstadt

SG Wetterau

SG Wetterau

TV 1862 Langen e.V.

Verein

TV 1862 Langen e.V.
SG Wetterau

TSG Darmstadt

WSV GrofRkrotzenburg
SG Wetterau

SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt

SG Frankfurt

TSG Darmstadt

SG Frankfurt

SG Wetterau

SC Undina Bruchkébel 90

Verein

TSG Darmstadt

SC Undina Bruchkébel 90
SC Undina Bruchkébel 90
TV 1862 Langen e.V.

SG Wetterau

TSG Darmstadt

Verein

TV 1862 Langen e.V.

SC Undina Bruchkébel 90
SG Wetterau

SG Wetterau

TSG Darmstadt

SC Undina Bruchkébel 90

Meldezeit

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
00:00,00
00:00,00
01:55,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
01:48,82
01:46,69
01:45,00
01:45,17
01:48,76
01:49,70

Meldezeit
01:43,81
01:41,27
01:40,00
01:40,11
01:43,31
01:44,35

Meldezeit
01:40,00
01:36,95
01:33,98
01:35,71
01:39,34
01:40,00

Meldezeit
01:31,85
01:28,77
01:27,32
01:28,61
01:30,00
01:32,07

RANKRIRT

(=04 ]
[1¥F:

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



37. Herbstpokal vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt Seite 2
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

noch Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
Lauf 7/10 - ca. 13:57 Uhr

Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Schlawe 2013 TSG Darmstadt 01:24,71
Bahn 2 Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:23,07
Bahn 3 Amelie Kieselbach 2013 WSV Grol3krotzenburg 01:22,70
Bahn 4 Zoey-Ann Schmedes 2012 SG Wetterau 01:22,88
Bahn 5 Marie Francis 2013 SG Wetterau 01:24,61
Bahn 6 Leyla Farnung 2010 WSV Grof3krotzenburg 01:24,72

Lauf 8/10 - ca. 13:59 Uhr

Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Bartels 2013 SG Wetterau 01:20,79
Bahn 2 Laura Sophia Griinheit 2012 SC Oberursel 1958 01:20,00
Bahn 3 Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 01:19,72
Bahn 4 Laura Horvath 2009 WSV Grof3krotzenburg 01:19,80
Bahn 5 Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:20,15
Bahn 6 Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 01:20,99

Lauf 9/10 - ca. 14:01 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Rose Schmidt 2012 Erster Offenbacher SC 01:18,69
Bahn 2 Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:17,85
Bahn 3 Leonie Gieser 2012 SSG Saar Max Ritter 01:17,33
Bahn 4 Tamina Kessel 2010 WSV Grof3krotzenburg 01:17,40
Bahn 5 Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 01:18,42
Bahn 6 Anais Topp 2012 SG Wetterau 01:19,66

Lauf 10/10 - ca. 14:03 Uhr

Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:15,16
Bahn 2 Laura Carolin Geil} 2011 SG Frankfurt 01:13,75
Bahn 3 Daniela Becker 1980 TSG Darmstadt 01:11,06
Bahn 4 Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:11,49
Bahn 5 Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:14,05
Bahn 6 Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:15,24
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