Seite 1

# Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich

## Lauf 1/10 - ca. 13:44 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2	Hannah Rieß	2015	TV 1862 Langen e.V.	00:00,00
Bahn 3	Sina Berner	2015	SG Frankfurt	00:00,00
Bahn 4	Jumana Bouanani	2009	TV 1862 Langen e.V.	00:00,00
Bahn 5	Merle Schmidt	2007	TV 1862 Langen e.V.	00:00,00
Bahn 6				

### Lauf 2/10 - ca. 13:47 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Mina Küstermann	2015	SC Oberursel 1958	00:00,00
Bahn 2	Clara Steimer	2015	SG Wetterau	00:00,00
Bahn 3	Caya-Calista Buttram	2015	TSG Darmstadt	01:55,00
Bahn 4	Alena Rohrberg	2015	SG Wetterau	00:00,00
Bahn 5	Mira Böttcher	2015	SG Wetterau	00:00,00
Bahn 6	Katharina Wiegering	2017	TV 1862 Langen e.V.	00:00,00

## Lauf 3/10 - ca. 13:49 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Frieda Jödicke	2013	TV 1862 Langen e.V.	01:48,82
Bahn 2	Leah Böttcher	2012	SG Wetterau	01:46,69
Bahn 3	Tilda Schmidtner	2015	TSG Darmstadt	01:45,00
Bahn 4	Julia Marie Kohl	2013	WSV Großkrotzenburg	01:45,17
Bahn 5	Amy-Sophie Schmedes	2015	SG Wetterau	01:48,76
Bahn 6	Lisa Junker	2015	SG Frankfurt	01:49,70

### Lauf 4/10 - ca. 13:51 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Matea Pollmann	2015	SG Frankfurt	01:43,81
Bahn 2	Luna Dong	2014	SG Frankfurt	01:41,27
Bahn 3	Frieda Renée Brockhoff	2014	TSG Darmstadt	01:40,00
Bahn 4	Marta Kittler	2014	SG Frankfurt	01:40,11
Bahn 5	Linnea Bartels	2015	SG Wetterau	01:43,31
Bahn 6	Emmy Links	2014	SC Undina Bruchköbel 90	01:44,35

### Lauf 5/10 - ca. 13:53 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Hanna Bätzing	2015	TSG Darmstadt	01:40,00
Bahn 2	Alexia Stadick	2014	SC Undina Bruchköbel 90	01:36,95
Bahn 3	Nika Tracz	2011	SC Undina Bruchköbel 90	01:33,98
Bahn 4	Freya Holt	2013	TV 1862 Langen e.V.	01:35,71
Bahn 5	Emilia Bechtel	2014	SG Wetterau	01:39,34
Bahn 6	Nika Handke	2013	TSG Darmstadt	01:40,00

### Lauf 6/10 - ca. 13:55 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Sophie Bernhard	2014	TV 1862 Langen e.V.	01:31,85
Bahn 2	Sonja Joest	2011	SC Undina Bruchköbel 90	01:28,77
Bahn 3	Maja Choma	2011	SG Wetterau	01:27,32
Bahn 4	Eva Savostikova	2014	SG Wetterau	01:28,61
Bahn 5	Ema Pepic	2011	TSG Darmstadt	01:30,00
Bahn 6	Heidi Frauendorf	2011	SC Undina Bruchköbel 90	01:32 07







## Seite 2

## noch Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich

## Lauf 7/10 - ca. 13:57 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Mila Schläwe	2013	TSG Darmstadt	01:24,71
Bahn 2	Milena Karplak	2010	TV 1862 Langen e.V.	01:23,07
Bahn 3	Amelie Kieselbach	2013	WSV Großkrotzenburg	01:22,70
Bahn 4	Zoey-Ann Schmedes	2012	SG Wetterau	01:22,88
Bahn 5	Marie Francis	2013	SG Wetterau	01:24,61
Bahn 6	Leyla Farnung	2010	WSV Großkrotzenburg	01:24,72

## Lauf 8/10 - ca. 13:59 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Finja Bartels	2013	SG Wetterau	01:20,79
Bahn 2	Laura Sophia Grünheit	2012	SC Oberursel 1958	01:20,00
Bahn 3	Eliana Stein	2012	SC Oberursel 1958	01:19,72
Bahn 4	Laura Horvath	2009	WSV Großkrotzenburg	01:19,80
Bahn 5	Charleen Ernst	2013	SC Oberursel 1958	01:20,15
Bahn 6	Nina Ackermann	2011	TSG Darmstadt	01:20 99

### Lauf 9/10 - ca. 14:01 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Anna-Rose Schmidt	2012	Erster Offenbacher SC	01:18,69
Bahn 2	Julia Trautmann	2009	SG Wetterau	01:17,85
Bahn 3	Leonie Gieser	2012	SSG Saar Max Ritter	01:17,33
Bahn 4	Tamina Kessel	2010	WSV Großkrotzenburg	01:17,40
Bahn 5	Luisa Meier-Noorden	2005	Erster Offenbacher SC	01:18,42
Bahn 6	Anais Topp	2012	SG Wetterau	01:19,66

### Lauf 10/10 - ca. 14:03 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Viktoria Schein	2005	SSV Raunheim	01:15,16
Bahn 2	Laura Carolin Geiß	2011	SG Frankfurt	01:13,75
Bahn 3	Daniela Becker	1980	TSG Darmstadt	01:11,06
Bahn 4	Mareike Burger	2005	SSV Raunheim	01:11,49
Bahn 5	Lara Olson	2008	SG Frankfurt	01:14,05
Bahn 6	Salome Schultheis	2008	SG Wetterau	01:15,24





